~'/I'f{A 11J.t1'.

РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ iI~ ГIАЛГIАЙ РЕСПУБЛИКА
'/~~
;q"Гfди ~~+=

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

(МИНОБРАЗОВАНИЯ ИНГУШЕТИИ)

ПРИКАЗ

10 2018 г.

г. Назрань

«Об обеспечении безопасности потребления продукции животного происхождения
в органнзацнях образовання»

Во исполнение пункта 3 Плана по внедрению и работы системы электронной
ветеринарной сертификации на территории Республики Ингушетия
хозяйствующих субъектов всех форм собственности, утвержденного Главой
Республики Ингушетия 5 сентября 2018 года ПРИ К АЗЫ В А Ю:

1. Руководителям образовательных организаций Республики Ингушетия
запретить прием и оборот продукции животного происхождения (мяса, молока,
молочной продукции (сметана, творог, сыр, кефир, масло сливочное, масло
топленное), рыбы, птицы без сопроводительных документов, подтверждающих
происхождение, качество и безопасность данной продукции.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
министра образования и науки Республики Ингушетия Угурчиеву П.Б.

Министр Ю.Б. Костоев

	00000001